
 

О внесении изменений в постановление 

администрации    Шемуршинского     района 

 от 12 декабря 2012г. № 523 «О закреплении  

полномочий администратора доходов   

бюджета  Шемуршинского района 

Чувашской Республики» 

 

 

 

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях реализации 

решения Шемуршинского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 07 

ноября 2012г. № 18.9 «О бюджете Шемуршинского района Чувашской Республики на 2013 

год и на плановый период 2014 и 2015 год»  п о с т а н о в л я ю : 

         1. Внести в постановление администрации Шемуршинского района Чувашской 

Республики от 12 декабря 2012г. № 523 «О закреплении полномочий администратора 

доходов бюджета Шемуршинского района Чувашской Республики» следующие изменения: 

        в приложении № 1 «Перечень кодов бюджетной классификации, закрепляемых за 

администрацией Шемуршинского района Чувашской Республики»:  

         
 позицию:  

«903 1 08 07150 01 0000 110 

 

Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной 

конструкции»; 

 заменить позицией:  

«903 1 08 07150 01 1000 110 Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной 

конструкции»; 

 позицию:  

«903 

 

 

 

 

 

1 08 07174 01 0000 110 

       

Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления 

муниципального района специального разрешения на движение по 

автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки 

опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в 

бюджеты муниципальных районов»; 

 заменить позицией:  

«903 

 

 

 

 

 

1 08 07174 01 1000 110 

       

Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления 

муниципального района специального разрешения на движение по 

автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки 

опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в 

бюджеты муниципальных районов». 

  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года. 

 

И.о. главы администрации Шемуршинского  

района Чувашской Республики                                                                 В.Н.Никифоров                                             

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН   

 

ШЁМЁРШЁ РАЙОН  

            АДМИНИСТРАЦИЙ, 
 
 

ЙЫШĂНУ 
 

      «20»  пуш   2013   № 100 
Шёмёршё ял. 

            

             АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 «20»   марта  2013г. №  100 
 село Шемурша 


